

令和7年10月21日（単価合意なし）

魚崎職員宿舎C棟改修工事（第2期）

【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2025-R9単価

【 設 計 書 】

工事名称 魚崎職員宿舎C棟改修工事（第2期）

工事場所 兵庫県神戸市東灘区魚崎西町1-7-11

工期 契約締結日の翌日から令和8年2月27日まで

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	7,319,774	
計			7,319,774	
共通費				
共通仮設費	1	式	758,596	
現場管理費	1	式	3,695,903	
一般管理費等	1	式	1,885,727	
計			6,340,226	
工事価格	1	式	13,660,000	
消費税等相当額	1	式	1,366,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	15,026,000	

国土交通省 近畿地方整備局

[illegible]

[illegible]

職員宿舍機械設備改設

[illegible]

[illegible]

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

職員宿舎機械設備改設 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・ノクターレボキシ 塗装鋼管・改修	ねじ接合 屋内一般 40A	4.6	m	17,300	79,580	
排水・ノクターレボキシ 塗装鋼管・改修	ねじ接合 屋内一般 50A	20.6	m	45,800	943,480	
排水・ノクターレボキシ 塗装鋼管・改修	ねじ接合 屋内一般 65A	16.2	m	25,800	417,960	
排水・ノクターレボキシ 塗装鋼管・改修	ねじ接合 屋内一般 80A	4.2	m	29,900	125,580	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 40A	1.6	m	4,350	6,960	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	4	個	10,700	42,800	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	4	個	14,100	56,400	
排水・ノクターレボキシ 塗装鋼管・改修	ねじ接合 屋外一般 80A	10.5	m	26,600	279,300	
排水・ノクターレボキシ 塗装鋼管・改修	ねじ接合 屋外一般 100A	10.5	m	34,700	364,350	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	1.4	m	13,000	18,200	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 100A	1.4	m	17,400	24,360	
通気金具(ｶﾞﾗﾘ)	80VA2	1	個	14,400	14,400	
通気金具(ｶﾞﾗﾘ)	100VA2	1	個	19,400	19,400	
保温		1	式		140,900	
塗装		1	式		33,800	
(屋外排水工事)						
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	地中配管 100A	7.7	m	7,040	54,208	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	8,120	16,240	
土工事		1	式		40,400	
計					2,678,318	

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局

国土交通省 近畿地方整備局